
PIANO DELLE ATTIVITA' 2022-23
INFANZIA SECONDARIAPRIMARIA

DATA C Doc C.Doc Prog./Inters. Attività C. Doc CDC Altro

Colloqui individuali

colloqui in

 terze Orie

Attività Progr IntercC. Doc
SETTEMBRE

OTTOBRE

35.00 37.00 38.00 63.00 35.00 40.00

Giovedì 1 settembre 2022 Riunione di plesso 4.0 3
31 agosto 2022 progettazione 4.0
Venerdì 2 settembre 2022 3.0 15 - 17 in meet

Lunedì 5 settembre 2022 x

Collegio di plesso
organizzazione anno scolastico 9 - 12

1

Martedì 6 settembre 2022 x 3 Dipartimenti (14,30 - 16,30) 2
Mercoledì 7 settembre 2 2

Giovedì 8 settembre 2022
assemblea genitori 2.0 3

x
Venerdì 9 settembre 2022 1

3

Monday 12 September 2022 Inizio lezioni (8,10-12,10) Inizio lezioni (8-13)

Tuesday 13 September 2022 Programmazione 14 -16.30 2.50

Friday 17 September 2021
Tuesday 20 September 2022 Progettazione 2,00 Programmazione 14 -16.30 2.50

Formazione Covid Inizio lezioni con orario standard (8-14)

Martedì 27 settembre 2022

Mercoledì 28 settembre 2022 Formazione covid-19 Formazione covid-19

Lunedì 3 ottobre 2022 2
Tuesday 4 October 2022 Programmazione 2.50 1h
Monday 10 October 2022 1h

max
40preparazione accoglienza classi prime con

le quinte
organizzazione accoglienza primi giorni

Inizio lezioni nuovi iscritti - 
Tutto il consiglio (presentazione scuola,
organizzazione, classe, materiali,
registro, regolamento, giustificazioni,

ncontro con i genitori alunni Bes
riordino materiale, stesura orari ecc 9-12
programmazione team 8-10
interclasse  10-12

Incontro genitori classi prime ABC ex
parrocchiale  h 17
programmazione orari provvisori e
definitivi 9-12

Incontro collegiale 8-9 (chiarimenti
curricolo e lavoro commissione
valutazione)

discipline in verticale controllo nuovi
i li i ti i i di l

Presentazione ai genitori delle  del progetto erente Orientamento - coordinatori classi terze

Collegio docenti unitario 1 2
2 Collegio docenti unitario 1  2

3

2

Collegio docenti unitario 2
(PEI, GLO)

2
Collegio docenti unitario 2 (PEI, GLO,
progetti) 2

Collegio docenti unitario 2 (PEI, GLO,
progetti) 2

2 2

Collegio docenti unitario e p

Collegio di plesso 1 (14,30-16) 1.5

Collegio di plesso + Classi verticali per
i l ( t f i )

Incontro con genitori nuove

Consigli di classe 1

I
 prime (17-18)

Incontro genitori classi prime
DE ex parrocchiale h17

Inizio lezioni con orario standard (8,10-16) 



PIANO DELLE ATTIVITA' 2022-23
INFANZIA SECONDARIAPRIMARIA

DATA C Doc C.Doc Prog./Inters. Attività C. Doc CDC AltroAttività Progr IntercC. Doc
SETTEMBRE 35.00 37.00 38.00 63.00 35.00 40.00 max

40
Tuesday 11 October 2022 Programmazione 2.50 1h

Thursday 13 October 2022 1h

Monday 17 October 2022 2.0
Tuesday 18 October 2022 Programmazione 2.50 Assemblea genitori - elezioni rappresentanti Coordinatore
Mercoledì 19 Ottobre Classi parallele - Piani di lavoro 2 Dipartimenti disciplinari per Ed. Civica 1.50
Tuesday 25 October 2022 1 1.5
Saturday 29 October 2022 Termine PEI Termine PEI/ piani di lavoro Termine PEI

L31 e MA 1 novembre 2022
Mercoledì 2 novembre 2022 1.00

Giovedì 3 novembre 2022 2 1.50
Monday 7 November 2022 colloqui nuovi iscritti x Aggiornamento privacy asincrono 2.00
Martedì 8 novembre 2
Tuesday 15 November 2022 progettazione 2.0 x
Monday 21 November 2022 Intersezione coi rappresentanti 2.0 1h15'
Tuesday 22 November 2022 x 1h15'
Thursday 24 November 2022 1h15'
Tuesday 29 November 2022 Programmazione 2.50
Nel mese di novembre Aggiornamento privacy 2

Tuesday 6 December 2022
Programmazione 2.50 2.00

Thursday 15 December 2022
2.00

Monday 12 December 2022 Docenti terze
Tuesday 13 December 2022 2.00 2 1.5

Venerdì 16 dicembre 2022 2
Tuesday 20 December 2022 Programmazione 2.50
Dal 23 dicembre al 8 gennaio VACANZE DI NATALE 2022 VACANZE DI NATALE 2022 VACANZE DI NATALE 2021

Tuesday 10 January 2023 2.0 Programmazione 2.50
Mercoledì 11 gennaio 2023
Giovedì 12 gennaio 2023 Staff
Tuesday 17 January 2023 Progettazione 2.0 2

Assemblea genitori 2.0
Martedì 24/01/2023 Programmazione 2.50
Sabato 28 gennaio 2023 Chiusura quadrimestre Chiusura quadrimestre

Lunedì 30 gennaio 2023 SCRUTINI SCRUTINI x
martedi 31 gennaio 2023 SCRUTINI SCRUTINI x
Mercoledì 1 febbraio 2023 progettazione 2,0 SCRUTINI SCRUTINI x
Giovedì 2 febbraio 2023 SCRUTINI SCRUTINI x
Venerdì 3 febbraio 2023 SCRUTINI SCRUTINI x

Assemblea genitori - elezioni rapprese

Assemblea genitori - elezioni rappresentant

Consigli di classe 1
Consigli di classe 1

Interclasse 1 Genitori

Consigli 2 con genitori
Consigli 2 con genitori
Consigli 2 con genitori

Interclasse 2 Genitori

NOVEMBRE

DICEMBRE

GENNAIO

FEBBRAIO

Ponte di Ognissanti Ponte di Ognissanti Ponte di Ognissanti

Collegio docenti unitario 3 Collegio docenti unitario 3 Collegio docenti unitario 3

Collegio di plesso

Collegio di plesso + classi verticali
condivisioni didattica e strategie ( auto
formazione )

Dipartimenti disciplinari su prove comuni
e risultati prove ingresso

Dipartimenti disciplinari su esami

Collegio di plesso

Collegio di plesso + Classi parallele:
feedback e autovalutazione

Colloqui generali

Colloqui generali

Colloqui generali

Consigli di classe III - consiglio orientativo

Incontro futuri genitori
Incontro futuri genitori

Incontro futuri genitori



PIANO DELLE ATTIVITA' 2022-23
INFANZIA SECONDARIAPRIMARIA

DATA C Doc C.Doc Prog./Inters. Attività C. Doc CDC AltroAttività Progr IntercC. Doc
SETTEMBRE 35.00 37.00 38.00 63.00 35.00 40.00 max

40
Saturday 4 February 2023
Tuesday 7 February 2023 2.00 Docenti con meno di 6 classi
Monday 13 February 2023 Colloqui mezzani x
Martedì 14/02/2023 Programmazione 2.50
lunedì 20  e martedì 21 febbraio VACANZE DI CARNEVALE VACANZE DI CARNEVALE VACANZE DI CARNEVALE
Monday 27 February 2023 2
Martedì 28 febbraio 2023 programmazione 2.5
Thursday 23 February 2023 2.00 1.50 1.50

Thursday 2 March 2023 1.50
Tuesday 7 March 2023 Progettazione 2.0 2 Dipartimenti 2
Tuesday 14 March 2023 2.0 programmazione /progetto ponte infanzia 2.5 45'
Wednesday 15 March 2023 programmazione cliassi parallele 2 45'
Thursday 17 March 2022 45'
Tuesday 21 March 2023 Progettazione 2.0 x x
Tuesday 28 March 2023 2,0 x

Tuesday 4 April 2023 2.0 Programmazione 2.50
VACANZE DI PASQUA VACANZE DI PASQUA VACANZE DI PASQUA

Monday 17 April 2023 incontro nido (formazione) 1 2,0 Collegio Secondaria 1.5
Tuesday 18 April 2023 incontro nido (formazione) 2 Programmazione 2.5

VACANZE DI PASQUA

Giovedì 27 aprile 2023 2

Tuesday 2 May 2023 Progettazione 2.00 Programmazione 2.50 1h15'
Wednesday 3 May 2023 1h15'
Thursday 4 May 2023 1h15'
Monday 8 May 2023 Assemblea genitori 2.0
Tuesday 9 May 2023 2
mercoledì 11 maggio 2022
Monday 15 May 2023 colloqui grandi x Collegio Secondaria libri di testo / esami 2
Tuesday 16 May 2023 1.5 1.5 1.5
martedì 23 maggio 2023 Programmazione 2.5
martedì 30 maggio 2023 Programmazione 2.50
Friday 26 May 2023 merenda fine anno (ore a recupero)

Monday 5 June 2023 Progettazione 2.00
Tuesday 6 June 2023 Assemblea nuovi iscritti 2.0 Programmazione 2.5
Thursday 8 June 2023 FINE SCUOLA FINE SCUOLA x
Thursday 8 June 2023 x
Friday 9 June 2023 x
Monday 12 June 2023 x

mercoledì 14 giugno 2023 

Tuesday 13 June 2023 Consiglio di classe

intersezione coi rappresentanti genitor

SCRUTINI - Approvazione relazione finale
DIS

SCRUTINI - Approvazione relazione
fi l DISSCRUTINI - Approvazione relazione finale

DIS
SCRUTINI - Approvazione relazione
fi l DISSCRUTINI - Approvazione relazione finale

DIS
SCRUTINI - Approvazione relazione
fi l DIS

Incontro con i genitori studenti non
ammessi / 

Pubblicazione schede Pubblicazione schede
Incontro genitori su appuntamento Convocazione "casi"

Colloqui genitori Colloqui generali
Colloqui genitori

Colloqui generali

Pubblicazione scheda di valutazione

Pubblicazione scheda di

Collegio di plesso + classi parallele

Classi verticali autoformazione  incontro
i l i/ i

Collegio docenti unitario 4 Collegio docenti unitario 4 Collegio docenti unitario 4

Collegio docenti secondaria

PONTE PONTE

Collegio docenti unitario 5 Collegio docenti unitario 5 Collegio docenti unitario 5

lunedì 24 e martedì 25  aprile pont

MARZO

APRILE

6 - 11 aprile 

MAGGIO

GIUGNO

Interclasse 3 genitori
Consigli di Classe 3
Consigli di Classe 3
Consigli di Classe 3

Consigli Classe Genitori 4
Consigli Classe Genitori 4
Consigli Classe Genitori 4

Interclasse 4 genitori (Libri di testo)

incontro primaria (Progetto ponte) 1

incontro primaria (Progetto ponte) 2



PIANO DELLE ATTIVITA' 2022-23
INFANZIA SECONDARIAPRIMARIA

DATA C Doc C.Doc Prog./Inters. Attività C. Doc CDC AltroAttività Progr IntercC. Doc
SETTEMBRE 35.00 37.00 38.00 63.00 35.00 40.00 max

40
martedì 13 giugno 2023 Attività di fine anno/classi 1° 1 3.00
Wednesday 14 June 2023 Attività di fine anno/classi 1° 1 3.00
Thursday 15 June 2023
Thursday 15 June 2023 Attività di fine anno/classi 1° 1 3
Venerdì 16 giugno2023 Incontro genitori per scheda di valutazione 3
Monday 19 June 2023 collegio di plesso 3
Tuesday 20 June 2023 Attività di fine anno/classi 1° 3.00
Friday 24 June 2022

Monday 27 June 2022 2.00 2 2
Tuesday 28 June 2022 Orario lezioni 8-13 - riordino (ultimo giorno lezioni)

x x x

Esami / formazione classi prime + sussidi
tEsami / formazione classi prime + sussidi
tEsami / formazione classi prime + sussidi
t

Esami / formazione classi prime + sussidi
tEsami / formazione classi prime + sussidi
tEsami / formazione classi prime + sussidi
t

Orario lezioni 8-13 - riordino

 E COMMIS  E ATTIVITA' DA PROGRAM  E ATTIVITA' DA PROGRAM
 (Gruppi di Lavoro Ope  (Gruppi di Lavoro Operativi) -  3 incont  (Gruppi di Lavoro Operativi)  - 3 incon

Collegio docenti unitario 6 Collegio docenti unitario 6

ANCORA 
DA CALENDARIZZARE

23.5 6 6.00FORMAZIONE FORMAZIONE FORMAZIONE
GLO GLO GLO

Il presente Piano potrà subire variazioni nel corso dell'anno previo tempestiva comunicazione.


